
1 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

Федеральным законном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о самообложении граждан и порядке уплаты 

гражданами разовых платежей по самообложению на территории Суксунского 

городского округа, утвержденное решением Думы Суксунского городского 

округа от 19.11.2020 № 163 «Об утверждении Положения о самообложении 

граждан и порядке уплаты гражданами разовых платежей по самообложению на 

территории Суксунского городского округа» изменения, изложив пункт 1.3 в 

следующей редакции: 

«1.3. Размер разовых платежей устанавливается в абсолютно равной 

величине для всех жителей СГО (НП), за исключением граждан в возрасте до 18 

лет для которых разовый платеж не устанавливается.». 

2. Внести в Порядок формирования и деятельности муниципальной 

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных 

проектов на территории Суксунского городского округа, утвержденный решением 

Думы  Суксунского городского округа от 25.03.2021 № 193 «Об утверждении 

Порядка формирования и деятельности муниципальной конкурсной комиссии по 

проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории 

Суксунского городского округа» изменения, заменив в пункте 2.7 слова 

«Секретарь» словами «Организатор конкурсного отбора». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2021 года. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

                                                                                                                                  проект   

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
24.06.2021  № 218 

 

┌                                                                        ┐ 
О внесении изменений в 
решения Думы Суксунского 
городского округа 
 

 



2 

 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 


	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

